

رئیس پلیس فتا استان کرمان هشدار داد:

مجرمان سایبری در کمین مشتریان خرید اینترنتی خودرو



مدیرکل میراث فرهنگی استان:

اعتبار برای مرمت تخت دریا قلی بیگ تامین شد

انتقال آب هلیل؛ درد روی درد

شاگردی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: برای سد شهیدان امیر تیموری، شرکت آب منطقه‌ای، موظف است دلایل قوی تری ارائه کند تا طرح مجوز گرفته و پیوست محیط زیست را دریافت کند

اخلاص پور پژوهشگر اقتصاد آب و مدیریت منابع زیرزمینی: طرح انتقال هلیل رود به ضرر مردم شمال و جنوب کرمان است و تنها برای کسانی فایده دارد که مسئول لوله‌گذاری و ساختن سازه‌ها هستند

۳۰ مرگ کرونایی در ۲۴ ساعت کووید ۱۹ جولان می‌دهد

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته ۳۰ نفر به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ در استان کرمان جان خود را از دست داده‌اند. از این ۳۰ مورد، ۲۰ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده‌اند. همچنین ۵ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ فوت شدند. ۲ مورد فوت ناشی از کووید ۱۹ مربوط به دانشکده علوم پزشکی سیرجان بوده است. ۲ مورد فوت هم در جنوب استان گزارش شده است. در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم هم ۱ مورد فوت ناشی از کووید ۱۹ ثبت شده است. مجموع جانباختگان ایتلای قطعی به کووید ۱۹ در کرمان به ۲۰۸۵ نفر رسیده است.

پاندمی کرونا تا یک سال آینده مهار می‌شود

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت که با توجه به تولید انواع واکسن کرونا در دنیا و تلاش سازمان بهداشت جهانی برای دسترسی ارزان کشورها به این واکسن، پاندمی کرونا تا یکسال آینده در دنیا مهار می‌شود. مردانی پیش‌بینی کرد: سازمان بهداشت جهانی کارخانه‌هایی که توان تولید واکسن داشته باشد را حمایت می‌کند و تا یکسال آینده آن قدر واکسن تولید می‌شود که روی دست کارخانه‌های تولیدکننده می‌ماند.

آغاز به کار نخستین مرکز شبانه‌روزی اوتیسم در کرمان

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه کرمان در بسیاری از مسائل مربوط به توانبخشی و ساماندهی معلولان در کشور پیش‌تاز است، اظهار کرد: افتتاح اولین مرکز «روان کودکان» مخصوص کودکان دچار اختلالات روانی و آغاز به کار نخستین مرکز شبانه‌روزی اوتیسم جهت نگهداری موقت کودکان دچار اختلال اوتیسم در کشور از جمله موارد قابل توجه در کرمان است. عیسی صادق زاده از انعقاد تفاهتمنامه با موسسه مشیز، دانشکده دندانپزشکی و هلال احمر هم جهت انجام امور دندانپزشکی برای مددجویان بهزیستی خبر داد.

پسریچه ۱۲ ساله در رودخانه سرراس منوجان غرق شد

پسری ۱۲ ساله در رودخانه سرراس منوجان غرق شد



نصب شبرنگ روی شترهای سرگردان در قلعه گنج

شیخی پور فرمانده پلیس راه قلعه گنج - بشاگرد از طرح نصب شبرنگ و ساماندهی شترهای سرگردان در مسیرهای مواصلاتی شهرستان قلعه گنج خبر داد.

توزیع ۳۹ هزار بسته معیشتی و ۳۱ هزار بسته بهداشتی در استان کرمان



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در استان کرمان گفت: امروز چهارمین مرحله رزمایش هم‌دلی سلامت و احسان ستاد اجرایی فرمان امام در استان آغاز می‌شود که در این مرحله ۳۹ هزار بسته معیشتی و ۳۱ هزار بسته سلامت و بهداشتی بین نیازمندان توزیع خواهد شد. «محمدعلی روح الهی» ظهر ۱۷ آذرماه در چهارمین مرحله از رزمایش هم‌دلی و سلامت در کرمان اظهار کرد: اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام در راستای خدمت‌رسانی به مردم به برکت خون شهدا و امام شهدا است. وی افزود: تاکنون چهار مرحله رزمایش مومنانه توسط ستاد اجرایی فرمان امام در استان کرمان برگزار شده و در حال حاضر روزانه ۳ تا ۳ میلیون ماسک توسط ستاد تولید می‌شود و نیاز جامعه تامین شده است. روح الهی تصریح کرد: ساخت واکسن کرونا از دیگر اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام در راستای مقابله با کرونا بوده است. وی بیان کرد: آنها را توصیه به احسان در مقابل والدین می‌کند، افزود: احسان یعنی کاری را با روح و جان خود انجام دادن و همدلی انسانها ارزش زیادی دارد که امروز در کشور ما همدلی موج می‌زند. علی‌حدادی سلیمانی بیان کرد: سلامت مردم بسیار اهمیت دارد و نعمتی است که تا از آن برخوردار هستیم، قدر آن را نمی‌دانیم. امام جمعه کرمان گفت: با توجه به شیوع کرونا، مردم باید بهداشت را جدی گرفته و با کمک به مدیران زنجیره انتقال بیماری را قطع کنند. وی تصریح کرد: تلاش‌های زیادی می‌شود تا از خسارات این بیماری منحوس در کشور اظهار کرد: این بسته‌ها با هماهنگی انمه جامعه استان و همکاری گروه‌های جهادی توزیع می‌شود و هیئت‌های مذهبی همکاری بسیار خوبی با ستاد در توزیع کمک مومنانه داشته‌اند. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین «حسن علی‌حدادی سلیمانی» نماینده ولی فقیه در استان کرمان نیز در این

در کشور شیوع پیدا کرد، با تمام توان و با تحمل سختی‌ها و خطرها، نظام مالیاتی را که مسئولیت سنگین تامین مالی کشور را بر عهده دارد یاری رسانند و در این راه، تعدادی از همکاران عزیز به بیماری کرونا مبتلا و تعدادی نیز فوت نمودند که ضمن عرض تسلیت به بازماندگان این عزیزان، از روی تندرستی برای همکاران سازمان، جفا دارد؛ از تلاش جمعی همکاران در این مقطع تقدیر و تشکر شود.

وی در خاتمه اعلام کرد: نظام مالیاتی کشور هم‌اکنون در مرحله گذار از وضعیت سنتی به وضعیت نظام مالیاتی هوشمند است و در این مسیر، هیچ مانع و خللی نباید سرعت کار را از ما بگیرد؛ چرا که نگاه همه ارکان نظام و اقتصاد کشور در حال حاضر به نظام مالیاتی معطوف شده است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

حمایت همه‌جانبه از همکاران خدوم، شریف و پاکدست وظیفه بنده و وزیر اقتصاد است



ما را به نتایج مثبت رهنمون می‌سازد، گفت: در حال حاضر، رسالت ما این است که ضمن حمایت مدیران و همه جانبه از سربازان جبهه اقتصادی، تهدیدها را تبدیل به فرصت نماییم.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطر نشان کرد: همکاران خدوم سازمان از زمانیکه ویروس کرونا

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، ضمن قدردانی از کارکنان پرتلاش دستگاه مالیاتی تأکید کرد: حمایت مدیران و همه جانبه از همکاران خدوم، شریف، درستکار و پاکدست، وظیفه شخص بنده و وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی است و رسالت ما تبدیل تهدید به فرصت، ارتقای جایگاه سازمان امور مالیاتی کشور و همکاران، حل مسایل بنیادین و هوشمندسازی نظام مالیاتی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمان، دکتر امید علی پارسا، با ذکر این مطلب که در دفاع از عملکرد و رفتار کارکنان این دستگاه عنوان کرد: همکاران پرتلاش این سازمان در همه دوره‌ها و مقاطع حساس گذشته، با قاطعیت و جدیت هر چه تمام ایفای نقش‌های

اعتبار برای مرمت تخت دریا قلی بیگ تامین شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از تأمین اعتبار برای مرمت و ساماندهی بنای تاریخی تخت دریا قلی بیگ کرمان خبر داد. «فریدون فعالی» بنا اشاره به اینکه با پیگیری به عمل آمده اعتبار مورد نیاز برای مرمت و ساماندهی بنای تخت دریا قلی بیگ کرمان از محل منابع ملی تأمین شده است، اظهار کرد: پس از طی تشریفات قانونی و انتخاب پیمانکار مرمت این بنا به زودی آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه همچنین هم‌زمان باراه اندازی کارگاه مرمتی، اقداماتی در خصوص اعطای کاربری مناسب به بنای مذکور نیز انجام خواهد شد، اظهار کرد: با احیای این بنای تاریخی علاوه بر استفاده از ظرفیت گردشگری آن در آینده شاهد تکرار آسیب‌های انسانی در این بنا نخواهیم بود. فعالی خاطر نشان کرد: در پروژه مذکور مرمت کفسازی آسیب دیده، پشت بام و لایه برداری و آندود مجدد بدنه‌های داخلی و کاربردی‌ها و همچنین نصب درب‌های ورودی پیش‌بینی شده است.

پسریچه ۱۲ ساله در رودخانه سرراس منوجان غرق شد

تایمپارستان امام حسین (ع) منوجان انجام، اما چون پیکر نوجوان، مدت زمان زیادی در آب مانده بود متأسفانه فوت کرد. رئیس اورژانس محمدی روز دوشنبه با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار داشت: امروز طی تماس تلفنی با سامانه اورژانس ۱۱۵ موضوع غرق شدن پسر بچه ۱۲ ساله‌ای گزارش شد که پس از دریافت آن، سریعاً آمبولانس اورژانس پایگاه سرراس کمتر از چند دقیقه در محل حادثه حاضر شد. وی افزود: در این حادثه با وجود تلاش پرسنل، عملیات احیا

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی جیرفت گفت: پسریچه ۱۲ ساله در رودخانه قطعی سرراس منوجان غرق شد. به گزارش ایرنا، ابراهیم محمدی روز دوشنبه با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار داشت: امروز طی تماس تلفنی با سامانه اورژانس ۱۱۵ موضوع غرق شدن پسر بچه ۱۲ ساله‌ای گزارش شد که پس از دریافت آن، سریعاً آمبولانس اورژانس پایگاه سرراس کمتر از چند دقیقه در محل حادثه حاضر شد. وی افزود: در این حادثه با وجود تلاش پرسنل، عملیات احیا

نصب شبرنگ روی شترهای سرگردان در قلعه گنج



شده است که متأسفانه در سال‌های اخیر راه‌سازی و سرگردانی آن‌ها باعث بروز حوادث جاده‌ای به ویژه در شب برای شهروندان شده است. او افزود: متأسفانه بطور معمول دام‌های سنگین از جمله شترهای سرگردان در حاشیه جاده‌ها شهرستان، هیچ نشان مشخصی ندارند و در صورت بروز حادثه امکان شناسایی مالکان آن‌ها وجود ندارد که سازماندهی این شترها عزم جدی مردم و مسئولان مربوطه را می‌طلبد.

راه قلعه گنج - بشاگرد گفت: وجود شتر در جاده‌های قلعه گنج به یک کابوس تبدیل شده است و سال‌ها است شهروندان قلعه گنجی و رانندگان عبوری را به کام مرگ می‌کشاند و نیاز است که شترهای سرگردان ساماندهی شوند. شیخی پور تصریح کرد: در سطح شهرستان قلعه گنج تعداد زیادی شتر وجود دارد و شتر در این شهرستان با توجه به برخورداری از موقعیت همجاری با تالاب جازموریان به منطقه‌ای مساعد برای پرورش شتر تبدیل

